PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 июня 2015 года

	N
	627

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Дивеевского района Нижегородской области

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации Дивеевского района от 28.06.2012 N 624 «Об утверждении административного регламента комитета управления муниципальным имуществом Дивеевского района по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление земельного участка для индивидуального жилищного строительства на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области";

1.2. Постановление администрации Дивеевского района от 24.05.2012 N  471 «Об утверждении административного регламента Комитета по управлению муниципальным имуществом Дивеевского района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании местоположения границ земельных участков в Дивеевском районе Нижегородской области»;

1.3. Постановление администрации Дивеевского района от 29.03.2013 N 331 «Об утверждении административного регламента комитета по управлению муниципальным имуществом Дивеевского района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Дивеевского муниципального района Нижегородской области, а также собственность на которые не разграничена, на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области гражданам и юридическим лицам на праве аренды, праве бессрочного пользования, праве безвозмездного срочного пользования, в собственность».

2. Информационному отделу администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет по управлению муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

Глава администрации

В.И.Лопаткин
Бнятова Т.М.
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.